
Projekt bu 
Druk Nr 

tr Drawska Pomorskiego 

RADA MIEJSKA 
w Drawskelqdpwskim _ 

wpłynęło dnia VO 1-40 20 0Wr. 
Nr.  

(44   podpis 

Projekt 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 2020r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie 
realizacji zadania z zakresu jego właściwości 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i  art.  47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 23 i poz. 374), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

1. 1. Postanawia się  o udzieleniu przez Gminę  Drawsko Pomorskie Powiatowi 
Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego 
z zakresu właściwości Powiatu Drawskiego, pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla realizacji zadania: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1978Z dr. 175 - 
°leszno", ze środków ujętych w budżecie gminy jako dotacja przeznaczona na zadanie pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1978Z Drawsko P. - Oleszno opracowanie projektu 
technicznego". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w formie dotacji 
z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 w wysokości do 35.000,00 zł  (słownie: 
trzydzieści pięć  tysięcy zł  00/100), jednak nie więcej niż  50% wartości ww. zadania. 

3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji 
zostaną  określone w porozumieniu zawartym przez Gminę  Drawsko Pomorskie i Powiat 
Drawski. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

Ireneusz Gendek 

Id: 99DD92C6-14C2-4D44-88BC-8A33F0062DDF. Projekt Strona 1 



Uzasadnienie 

Droga jest w złym stanie technicznym,. Jej parametry techniczne nie są  dostosowane do 
rodzaju ruchu jaki się  na niej odbywa. Droga służy m.in. do przemieszczania się  pojazdów 
wojskowych ćwiczących na poligonie drawskim oraz samochodów ciężarowych 
transportujących kruszywo z kopalni. Z powodu braku odpowiedniej konstrukcji, droga 
ulega ciągłej degradacji. 

Po opracowaniu projektu budowlanego, Powiat Drawski będzie mial możliwość  starania 
się o współfinansowanie przebudowy drogi z budżetu państwa, ze środków 
przeznaczonych na drogi wykorzystywane dla celów wojskowych. 

INSPEKTOR 

Ma gapaka 

Zup. 

Ir 
Z-ca  

istrza 

Kabat 
rraistrza 

Id: EEAB4952-F71F-43C8-9D4C-52AAD2F9E923. Projekt Strona 1 


	Page 1
	Page 2

